triā nobis concedunt. *y* 2, 71, 3 si fato concederem. Nipp. 'fato' pro abl. accipit. — 13, 40, 1 Tiridates pudore et metu, ne si cōcessisset obsidioni, nihil opis in ipso videretur, si prohiberet, .. copias inligaret, statuit ostendere aciem i. e. si obsidionem fieri pateretur. *b) transl. a)* *absol.*, sed obiectum facile suppletur 6, 16, 16 veniam a principe petivere; et concedente .. sex menses dati. 15, 15, 10 raptae vestes, retenta arma, pavido militi et concedente, ne qua proelii causa existeret. 17, 14 ille Armeniam .. vacuam fieri expostulabat. et postremo concessit rex. 45, 12 ferebatur .. longinqui ruris secessum oravisse, et postquam non concedebatur, .. *b) acc* D 15, 7 cum eam gloriam quam tibi alii concedunt, ipse tibi *dēnegare*. A 42, 12 salarium proconsulare solitum offerri et quibusdam a se ipso concessum Agricolae non dedit. G 21, 12 abeunti, si quid poposcerit, concedere moris. II, 45, 8 nec apud duces dubitatum quo minus pacem concederent. 92, 16 plebs adprobavit, quod reversis ab exilio iura libertorum concessisset. IV, 44, 13 quamvis concessio alii reditu, in eadem poena retentи sunt. 2, 43, 13 concessio reditu petitione honorum abstinuit. I, 47, 9 concedi corpora sepulturae cremarique permisit. 11, 38, 3 corpus matri concessum. I, 90, 3 reliquias Neromianarum sectionum .. revocatis ab exilio concessit. 3, 17, 20 pars (bonorum) filio concederetur. 13, 43, 19. 3, 18, 4 concessit ei paterna bona. 4, 20, 8 quartam (sc. bonorum partem) accusatoribus .., cetera liberis concessit. 3, 17, 22 concessa Plancinae incolumitate ob preces Augustae. 4, 30, 5 dandos vitae usus cui vita concederetur. 1, 76, 15 non crediderim ad ostendandam saevitiam movendasque populi offensiones concessam filio materiem i. e. facultatem datam. 3, 71, 16 annum absentiam .. Dialibus non concedi. 74, 23 concessit quibusdam et Augustus id vocabulum. 11, 22, 23 quaestura gratuīto cf. p. 123. 12, 42, 10 qui honos sacerdotibus et sacris antiquitus concessus veneracionem angebat feminae. 13, 46, 5 (Otho) saepe auditus est consurgens e convivio Caesaris, se *quidem ire ad illam, sibi concessam dictitans nobilitatem, pulchritudinem, vota omnium et gaudia felicium (i. e. ipsam Poppaeam Sabinam). — G 30, 11 (Chatti) quod rarissimum nec nisi *Romanae disciplinae concessum, plus reponere in duce quam in exercitu i. e. quod non nisi R. disciplinae proprium et peculiare [Baumstark rec. ratione]. — IV, 19, 7 Flaccus multa concedendo nihil aliud efficerat quam ut 1, 25, 12 misisse interim filium, ut sine cunctatione concederet, quae statim *tribui* possent. 2, 65, 7 cum alter facilitate, alter fronde cuncta inter se concederet *acciperentque*. 1, 36, 8 seu nihil militi sive omnia *concederentur, in anticipi res p. 2, 81, 11 non receptae condiciones, nec aliud quam naves et tutum in urbem iter concessum est (Pisoni). 3, 34, 7 pauca feminorum necessitatibus concedi, quae ne coniugum quidem penates .. onerent. 12, 60, 8 mox alias per provincias et in urbe pleraque concessa sunt (sc. procuratoribus), quae olim a praetoribus noscebantur. 13, 27, 12 dispiceret quisque

merita tardeque concederet quod *datum* non adimeretur. 14, 14, 9 Burro visum, ne utraque pervinceret, alterum concedere (sc. Neroni). 18, 12 Nero .. se nihilo minus subvenire sociis et usurpata concedere rescripsit. — 6, 35, 17 fama occisi exterruit Parthos victoriamque concessere (sc. hostibus). 11, 10, 4 paenitentia concessi regni. — *part. perf. vi adiect. i. q. licitus* G 9, 2 Martem concessis animalibus placant cf. Schw.-Sidl. V, 4, 3 rursum concessa apud illos quae nobis *incesta*. 1, 38, 4 iusserset id (*supplicium*) .. bono magis exemplo quam concessa iure. 13, 2, 7 principis aetatem .. voluptatibus c. retinerent cf. aspernor *a. a.* 14, 21, 16 nec cuiquam iudici grave aures studiis honestis et voluptatibus c. impertire. — IV, 51, 10 adversam de Domitiano famam accipit, tamquam terminos actatis et concessa filio egredetur i. e. befugnisse. *ββ) seq. inf.* A 4, 15 se (Agri colam) studium philosophiae acrius, ultra quam concessum Romano ac senatori, hausisse. G 40, 9 attingere (vehiculum) uni sacerdoti concessum. 2, 38, 5 nec sane ideo a maioribus concessum est egredi aliquando relationem. 14, 55, 5 Augustus Agrippae et Maecenati usurpare otium post labores concessit. *γγ) seq. ut* D 11, 6 concedendo iis qui causas agere non possent, ut versus facerent. 13, 26, 11 quid enim aliud laeso patrono concessum quam ut .. libertum relegate? i. e. *licere*, quid aliud ei in libertum esse datum. *δδ) seq. acc. c. inf.* i. q. einräumen D 12, 20, 33, 24 illud certe concedet, .. cf. certe *b. a.* II, 37, 8 ego ut concesserim apud paucos .. principem .. expetitum, ita .. reor. V, 7, 7 ego sicut inclutas quandam urbes igne caelesti flagrasse concesserim, ita .. reor. *y) remittere, condonare aa)* 1, 9, 13 multa Antonio, dum interfectores patris ulcisceretur, multa Lepido concessisse (sc. Antoniam). 12, 61, 12 Claudius, facilitate solita quod uni concesserat, nullis extrinsecus admittens velavit i. e. was ex einem zu liebe gethan: Roth. — D 21, 20 concedamus sane C. Caesari, *ut* .. minus in eloquentia efficerit .., tam hercule quam Brutum philosophiae suae *relinquamus*. *ββ) 2, 55, 10* quia Theophilus quandam Areo iudicio falsi damnatum precibus suis non concederent. 4, 31, 4 Cominium, probrosi in se carminis convictum, Caesar precibus fratris .. concessit. 16, 33, 7 Helvidius et Paconius Italia depelluntur. Montanus patri concessus est, praedicto ne in re p. haberetur. Alii interpretantur: de Montano pater ipse staueret.

concelebro. 6, 43, 6 alii delectum capiendo diademati diem haut concelebraverant.